[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ №7
30 сессия  1-го созыва

11 августа 2017г.                                                                                        с.Каштаны

Об отмене решения 26 сессии Каштановского

сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым 1-го созыва от 26.12.2016г. №8

«О ликвидации муниципального унитарного
казенного предприятия «Жилищно-коммунальное
хозяйство «Каштан»
В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, решением 28 сессии 26 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 24.03.2017 №6,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Отменить решение 26 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от 26.12.2016г. №8 «О ликвидации муниципального унитарного казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Каштан».
2. Администрации Каштановского сельского поселения применить дисциплинарное взыскание к председателю ликвидационной комиссии - директору МУКП «ЖКХ «Каштан»  Григорян В.Э. в виде замечания, в связи с допущенными нарушениями порядка ликвидации.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Каштановского сельского совета –

глава администрации Каштановского

сельского поселения

                                 Супрунов Н.А.